

概算お見積書

お見積書 00 00 様

件名 畳からフローリングに張り替え工事

〒359-1111

埼玉県所沢市緑町2-3-4 コーポベル1F

Pono.House合同会社 代表社員 小林 克次

下記のとおりお見積り申し上げます。 （お見積り有効期限 11月 14日）

お見積り額 ￥155,000-

品目	品番	数量	単価	金額
<解体>				
畳処分費		6枚	2,500	15,000
発生材処分費		0.5㎡		5,000
<フローリング>				
ノダ カナエル				
C12・Jベース	JC12S1-**	3梱包	13,800	41,400
*は色の番号になります。	(定価)23000円			
巾木	MHA-14B39*	2梱包	4,060	8,120
小計①				69,520
<施工費>				
フローリング施工費		1.5人工		35,000
家具などの移動がある場合は別途かかります。				
小計②				35,000
①～②合計				104,520
養生施工費		1式		10,000
諸経費、現場管理費		1式		27,000
合計				141,520

小計		141,520
消費税(10%)		14,152
端数調整		-672
合計金額		155,000

<お見積りに関する注意事項>

* お見積りには有効期限がございます。

* 工事の見えない部分等の状況により施工内容、並びに工事金額に予想のできない変更が生じる場合がございます。

* 工事に関する電気、水道代はお客様のご負担とさせていただきます。

* 工期に関しては、ご相談して調整いたします。

(諸経費について) 諸経費とは、会社の維持費になります。

* 水道光熱費、通信費、事務所、駐車場、消耗品、ガソリン代、車両費などの会社運営に必要な費用になります。

(管理費について) 管理費とは、工事を円滑に手配する費用になります。

* 材料手配、職人手配、書類作成、苦情対応、送料、運搬費など工事に必要な管理費になります。

--	--	--	--	--	--